Verbinder und Patch in einem Installationsprozess verwenden
Vorteile für Kunden:
•  Ordentlicher Verbindungsvorgang in einer Einpressmaschine und
keine Dämpfe, die eingeatmet werden müssen.
•  Schnelle Installation und haltbare Verbindungen sorgen dafür,
dass keine Produktionszeit verloren geht
•  Die Abdeckung durch Patchmaterial verhindert, dass sich die

Verbinder
Bandbreite VERZINKT 316L ROSTFREI
mm
Bestellnummer
(Karton)
Artikel-
nummer
Bestellnummer
(Karton)
Artikel-
nummer
Haken pro
Streifen
Verbinder
pro Karton
35 25SP-G-035W-P 17000 25SP-SS-035W-P 17096 15 + 16 100
40 25SP-G-040W-P 17008 25SP-SS-040W-P 17098 19 + 20 100
48 25SP-G-048W-P 00585 25SP-SS-048W-P 00631 24 + 25 100
50 25SP-G-050W-P 17038 25SP-SS-050W-P 17109 26 + 27 100
57 25SP-G-057W-P 17046 25SP-SS-057W-P 17112 30 + 31 100
63 25SP-G-063W-P 17055 25SP-SS-063W-P 17114 33 + 34 100
75 25SP-G-075W-P 17062 25SP-SS-075W-P 17115 39 + 40 100
90 25SP-G-090W-P 17070 25SP-SS-090W-P 17118 46 + 47 50
95 25SP-G-095W-P 17077 25SP-SS-095W-P 17212 48 + 49 50
100 25SP-G-100W-P 17078 25SP-SS-100W-P 17121 54 + 55 50
115 25SP-G-115W-P 17083 25SP-SS-115W-P 17122 61 + 62 50
Hergestellt auf Bestellung, Lieferzeit 3-4 Wochen.
Ausstattung der hydraulischen Einpressmaschine AHP 120-WNP
Einpressmaschine Bestellnummer Artikelnummer
AHP 120-WNP AHP 120-WNP 00985